

TEKNO GROUP ApS
Rentemestervej 62, 2400 København NV

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 88 92 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Sylvester Ricard Larsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TEKNO GROUP ApS Rentemestervej 62 2400 København NV
	CVR-nr.: 40 88 92 80
	Stiftet: 25. oktober 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Mathias Møller, direktør Sylvester Ricard Larsson, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.630.087 kr. mod 2.371.267 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413.759 kr. mod 505.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.630.087	2.371.267
1 Personaleomkostninger	-3.032.025	-1.682.892
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.646	-29.637
Driftsresultat	562.416	658.738
Andre finansielle indtægter	27	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.687	-8.278
Resultat før skat	541.756	650.460
2 Skat af årets resultat	-127.997	-144.962
Årets resultat	413.759	505.498
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-86.241	-94.502
Disponeret i alt	413.759	505.498

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.250	49.255
4 Indretning af lejede lokaler	51.337	75.979
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.587</u>	<u>125.234</u>
5 Deposita	87.170	87.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.170</u>	<u>87.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>176.757</u>	<u>212.404</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	41.200	26.000
Varebeholdninger i alt	<u>41.200</u>	<u>26.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	460.720	717.779
Tilgodehavender i alt	<u>460.720</u>	<u>717.779</u>
Likvide beholdninger	1.065.042	223.974
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.566.962</u>	<u>967.753</u>
Aktiver i alt	<u>1.743.719</u>	<u>1.180.157</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	46.174	132.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>586.174</u>	<u>472.415</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.525	2.832
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.525</u>	<u>2.832</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.957	54.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.064	53.328
Selskabsskat	98.453	143.242
Anden gæld	762.145	363.842
Periodeafgrænsningsposter	62.401	90.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.155.020	704.910
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.155.020</u>	<u>704.910</u>
Passiver i alt	<u>1.743.719</u>	<u>1.180.157</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	132.415	300.000	472.415
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.241	500.000	413.759
	<u>40.000</u>	<u>46.174</u>	<u>500.000</u>	<u>586.174</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.980.974	1.650.972
Andre omkostninger til social sikring	51.051	31.920
	<u>3.032.025</u>	<u>1.682.892</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128.304	143.242
Årets regulering af udskudt skat	-307	1.720
	<u>127.997</u>	<u>144.962</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	55.000	15.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-5.745	-750
Årets afskrivninger	-11.005	-4.995
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-16.750</u>	<u>-5.745</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>38.250</u>	<u>49.255</u>
 4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	123.209	123.209
Kostpris 31. december 2022	<u>123.209</u>	<u>123.209</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-47.230	-22.588
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-24.642	-24.642
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-71.872</u>	<u>-47.230</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>51.337</u>	<u>75.979</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>87.170</u>	<u>87.170</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>87.170</u>	<u>87.170</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>87.170</u>	 <u>87.170</u>
